Mistrzostwa Polski Junioréw 16-letnich
Ostrowiec Sw., 13-15 lipca 2018r

Konkurencja 32 Chtopcow, 100m grzbietowy 16 lat
15-07-2018 - 16:42 Lista startowa Finat
Rek Polski Seniorow 53.82 Kawecki Radostaw NOZIE Barcelona (ESP) 29-07-2013
Rek Polski Jun. 16-lat 56.16 Stokowski Kacper G8WAR  Szczecin 29-05-2015

Finat A

©CooOoO~NOOOlLd~WNEFO

Bartosiewicz Remigiusz
Cepuchowicz Jakub
Zajac Mateusz
Blizniewski Franciszek
Radziszewski Krzysztof
Rozenek Patryk

Gorka tukasz

Krél Jan

Gotowski Dominik
Kliber Iwo

Finat B

©CooOoO~NOOOlLd~WNEFO

Napiecek Jonasz
Guminski Igor
Szablak Franciszek
Stowikowski Bartosz
Rybinski Filip
Michatowski Tomasz
Siekaczynski Artur
Alencynowicz Maciej
Sagan Jakub

Mazur Bartosz

Zawodnicy rezerwowi

Kwiatek Radostaw
Kazmierczak Bruno

Wodnik Siemianowice Sl
Orka Luban

Victoria Racibérz
SP-149 £ 6dz

G-8 Bielany Warszawa
Gornik Radlin

SiKReT Gliwice

KS KSZO Ostrowiec

G-8 Bielany Warszawa
Astromal Leszno

Astromal Leszno
Morena Gdansk
Legia Warszawa
Kapry Armexim
Orka ltawa
UNIA Oswiecim
Fala Krasnik
UNIA Oswiecim
Skarpa Lublin
Galicja Krakéw

Salos Cortile Kielce
UKS GOS Raszyn

1:01.76
1:01.46
1:00.69
1:00.09

58.14

59.79
1:00.54
1:01.44
1:01.63
1:01.80

1:04.14
1:03.53
1:02.94
1:02.53
1:02.07
1:02.34
1:02.92
1:03.11
1:03.73
1:04.66

1:04.67
1:04.92

Obstuga zawodéw: Swimtiming.pl
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